COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

ATO RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA – EDITAL Nº 90024/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59520.000339/2024-65-e

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ

nº 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que o Comitê de Gestão Executiva da Superintendência Regional –

2ª COGEX, por meio da Resolução Regional nº 1513, de 05/12/2024, peça 69, do processo nº 59520.000339/2024-65-e,

adjudicou e homologou o resultado da licitação referente ao Edital nº 90024/2024 – Licitação Codevasf  - Concorrência

Eletrônica, do tipo maior desconto, que tem por objeto a Execução dos serviços e obras para implantação do Sistema de

Abastecimento de Água (SAA), visando atender a comunidade rural de Ilha da Mariquinha, no município de Bom Jesus da

Lapa, no estado da Bahia, na área de atuação 2ª Superintendência Regional, da (as) empresa (as) considerada (as)

vencedora (as) do certame, conforme segue: ALVES PEÇANHA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 02.616.733/0001-80, no valor

global de R$ 731.855,43 (setecentos e trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e três centavos).

JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO

Chefe da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR